РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МОРОЗОВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ

КОСТИНО-БЫСТРЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

19 марта 2018 г.                                                                                                № 14
х.Костино-Быстрянский

О проведении обследования личных

подсобных хозяйств на территории

Костино-Быстрянского сельского поселения.
    В соответствии с приказом управления ветеринарии Ростовской области от 31.01.2018 № 3 «О проведении проверок соблюдения требований ветеринарного законодательства в личных подсобных хозяйствах граждан» и пункта 25 Порядка ведения похозяйственных книг, утвержденного Приказом Министерства сельского хозяйства Российской Федерации от 11.11.2010      № 345
1. Провести обследование личных подсобных хозяйств граждан на территории Костино-Быстрянского сельского поселения комиссией, утверждённой распоряжением Главы Администрации от 16.02.2018   № 11, с целью актуализации информации о численности свинопоголовья и соблюдения требований ветеринарных правил его содержания.

2. Обследование личных подсобных хозяйств граждан провести в период с 20.03.2018 года по 29.03.2018 года

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации

Костино-Быстрянского

сельского поселения                                                                      С.Н.Хлебников